
UCHWAŁA NR LXVII/601/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady 
Miejskiej w Radomiu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 j.t. 
z późn. zm.), § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia oraz § 13 ust. 1 Regulaminu Obrad Rady Miejskiej w Radomiu 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Radomiu powołuje Pana Roberta Fiszera na Przewodniczącego Komisji Gospodarki, 
Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 654E9012-43A2-472A-B67E-6766F18C3FD1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


